РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2020 г. №784
пгт Погар

О внесении изменения в реестр
муниципальных автобусных маршрутов
регулярных перевозок муниципального
образования Погарский район,
утверждённый постановлением администрации
Погарского района от 23.10.2018г №778

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Погарский район, утвержденный постановлением от 23.10.2018 года № 778, изложив маршрут 112 в новой редакции:

	Погар-Чаусы-
Сопычи
	36,5
	6-50
12-35
	8-00
13-45
	8-10
13-55
	9-20
15-
	1-10
	АС Погар, КДП больница, п.Белевица,д. Перегон, пов

	112

	ежед

	05

	д.Лукин,пов
с.Дареевск,пов п.Маркоск, пов с.Чаусы,с.Чаусы,пов с.Сопычи,
с. Случевск,с .Сопычи

	112
	Погар-Сопычи

	АС Погар, КДП больница,

	ч/з Курово-
	44
	17-35
	18-45
	18-55
	20-

	с. Курово школа, с. Курово,

	Суворово с

	ежед

	00

	с. Суворово нач. с.

	заходом в

	Суворово кон, п. Белевица,

	Лукин

	д. Перегон, с. Лукин.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Врио главы администрацииС.П. Астапкович

Погарского района